
Отдел образования Администрации Цимлянского района

ПРИКАЗ

16.05.2018г. №271

Об утверждении муниципальной 
программы по правовому просвещению 
и воспитанию обучающихся «Твои права».

В целях правового воспитания учащихся общеобразовательных 
учреждений Цимлянского района, в соответствии с постановлением 
Администрации Цимлянского района №700 от 10.11.2017г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить муниципальную программу по правовому просвещению и 
воспитанию обучающихся в общеобразовательных учреждениях 
Цимлянского района согласно приложению № 1.
2. Руководителям ОУ:
- довести до сведения школьных уполномоченных и педагогического 
коллектива муниципальную программу правового просвещения и воспитания 
обучающихся;
- включитьмуниципальную программу в план воспитательной работы школы.
3. Районному методическому кабинету разработать план мероприятий по 
реализации данной программы до 01 сентября 2018г.
4. Разместить программу по правовому просвещению и 
воспитаниюобучающихся «Твои права» на сайте отдела образования.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего РМК (Родину 
Н.М.)

И.В. Антипов.

Е.Ю.Харитонова 
2-12-05


